
ZARZ1\DZENIE Nr 4 80.L NIIII20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia ~A lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.l i art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622,1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), art. 15 zn. pkt 1 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczeg61nych rozwi,!zaniach zwi,!zanych z zapobieganiem, 
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chor6b zakaznych oraz wywolanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106) oraz 
uchwaly Nr XVIIII727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujtt przeniesienia srodk6w w zakresie zadan wlasnych w budzecie miasta 
Lodzi na 2020 rok na zadanie zwi,!zane z zapobieganiem rozprzestrzeniania sitt choroby 
COVID-19, zgodnie z zal,!cznikiem. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 

//~~::>",,\,~ wt~ZYDttIASTA 
i . -,_;, Wojciech ROSICKI 

.. ' ,t" Pierwszy Wiceprezydent Miasta 
, ,~ .• , 



Zatqcznik 
do Zarzqdzenia Nr~80.vv1l1/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ~A lipca 2020 r. 

WYDATKI OGOlEM BUDZETU MIASTA lODZI NA 2020 ROK WEDlUG 
DZIAlOW I ROZDZIAlOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

750 

75095 

000353-003 

852 

85202 

000196-001 

85214 

000147-013 

853 

85321 

Zmiana planu 

Wyszcze~:>lnienie na 2020 rok 

Administracja 
publiczna 

-3 000,00 

Pozostala dzialalnosc -3 000,00 

biezifce -3000,00 

- wyc Jtki jednostek 
budietowych 

-3 000,00 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjij iell -3000,00 
slatutowych zadan 

Osiedle Baluly-Centrum -3000,00 

biezifce ·3 000,00 

- wydatki jednostek 
budietowych 

-3 000,00 

- wydalki zwiqzane z 
realizacjij ich -3000,00 
statutowych zadan 

Pomoc spoleczna 3 000,00 

Domy pomocy 
spolecznej 

3 000,00 

biezifce 3000,00 

- wydatki jednostek 
budietowych 

3000,00 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjij ieh 3000,00 
slatutowych zadan 

Funkcjonowanie jednoslki 3000,00 

biezifce 3000,00 

- wydatki jednostek 
budietowych 

3000,00 

- wydatki zwiqzane z 
reali!acjij ich 3000,00 
slalulowych zada/l 

Zasilki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz skladki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

biezijce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjij ich 
slatutowych zadan 

Zakup srodk6w, 
wyposatenia i uslug dla 
prowadzenia dzialan w eelu 
zapobicgania 
rozprzeslrzenianiu sift 
choroby COVID-19 
wywolanej koronawirusem 
SARS-CoV-2oraz 
zapewnienie pomocy 
osobom wymagajijeym 
wsparcia 

biezifre 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjif ich 
statutowych zadan 

Pozostale zadania w 
zakresie polityki 0,00 
spo/ecznej 

Zespo/y do spraw 
orzekania 0 0,00 

niepelnosprawnosci 

wlasne 

-3000,00 

-3 000,00 

·3000,00 

-3 000,00 

-3000,00 

-3000,00 

·3 000,00 

-3000,00 

·3000,00 

110 000,00 

110 000,00 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

110000,00 

GMINA 

zlecone porozumienia 
z administracjil 

rzildowil 

porozomienia 
mi~dzy j .s.t 

wtasne 

-107 000,00 

3000,00 

3000,00 

3000,00 

3000,00 

3000,00 

3000,00 

3 000,00 

3000,00 

-110000,00 

·110000,00 

-1 10 000,00 

-110000,00 

-110000,00 

·110000,00 

-110000,00 

-110000,00 

POWIAT 

z/econe 

0,00 

0,00 

porozumienia 
z administracjil 

rliIdOWil 

porozumienia 
mi~dzy j.d. 
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biezijce 0,00 0,00 

- swiadczenia na rzecz 700,00 700,00 
os6b fizycznych 

700,00 700,00 

- wydatki jednostek -700,00 -700,00 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
rea/izacjij iC/l -700,00 -700,00 
statulowych zadan 

Utrzymanie Miejskiego 
001191-001 Zespo/u ds. Orzekania 0 700,00 700, 00 

Niepe/;;Dsprawnosci 

biezijce 700,00 700,00 

- swiadczenia na rzecz 700,00 700,00 
os6b fizycznych 

Funkcjonowanie Miejskiego 
001191-002 Zespo/u ds. Orzekania 0 -700,00 -700,00 

Niepe/nosprawnosci 

biezijce -700,00 -700,00 

- wydatki jednostek -700,00 -700,00 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
rea/izacjij ich -700,00 -700,00 
statutowych zadan 

=~-=.~~-= 

OGOlEM WYDATKI O,OQ 107000,00 -107000,00 0,00 

biez~ce 0,00 107000,00 -107000,00 0,00 

- swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 700,00 700,00 

700,00 700,00 

- wydatki jednostek budi.etowych -700,00 107 000,00 ·1 07000,00 , -700,00 

:1 - wydetki zwi'lzane z 
realizacj!j ich statutowych -700,00 107 000.00 -107 000,00 ·700,00 
zaden . 


